
Zen«delOloadddt,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 -4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 13 de marzo de 2003.

Res C. D Nº 040/03.

VISTO:

Exptes Nº 8038
8045103 - 8265/98

8043 - 8044-

Las Resoluciones Nº 033, 035, 036, 037 y 038, emitidas por el Decanato de esta
Facultad ad referéndum del Consejo Directivo;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 12/03/03, resuelve homologar
dichas resoluciones;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por homologadas las resoluciones emitidas por el Decanato de esta
Facultad Nº:

033/03: Convoca a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de antecedentes,
título y oposición para cubrir un cargo de hasta J.T.P. Ded. Simple para la asignatura
"Tecnología para la Educación Matemática".

035/03: Designa como integrantes del Tribunal de Tesis que habrá de evaluar en sesión pública,
la Tesis sobre "Intercambiadores para Enfriamiento Evaporativo", que defenderá el Ing.
Marcelo Daniel Gea.

036/03: Convoca a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de antecedentes y
eventual prueba de oposición cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para las asignaturas:
"Introducción a la Matemática"; "Algoritmica, Estructura de Datos" y "Matemática para
Informatica"; "Taller Informatico"; "Programación".

03 7/03: Convoca a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de antecedentes,
título y oposición para cubrir un cargo de hasta J.T.P. - Dedicación Semiexclusiva para la
asignatura "Informática" (convenio para Bioquímica).

03 8/03: Convoca a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de antecedentes y
entrevista cargos de Auxiliares Docentes (Graduados) para las asignaturas: "Conectividad y
Teleinformática" y "Arquitectura y Organización de la Computadora ".

ARTÍCULO 2%: Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de la referencia. Cumplido.
ARCHÍVESE.

NMA "±s
Lic. VERONICA JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
)=f.cace-so

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA


